
Vážená slečno, vážená paní, vážený pane,  
 

Katedra informatiky a počítačů si vám dovoluje ve spolupráci s Centrem celoživotního vzdělávání 

nabídnout studium Informační systémy –  studium vybraných předmětů. Studium nabízíme v 

rámci § 60 odst. 2 zákona č.111/1998 Sb. o vysokých školách.  
Nabízené studium je vhodné pro všechny, kteří mají zájem vystudovat informatiku v řádných 

navazujících studijních oborech a chtějí si nejprve své studijní schopnosti ověřit a rovněž je 

určeno těm, kteří již v minulosti tento nebo příbuzný obor na VŠ studovali, ale studium z různých 

důvodů nedokončili.  

Studijní program obsahuje vybrané předměty akreditovaného studijního programu Informatika – 

studijní obor Informační systémy – kombinovaná forma výuky. Po úspěšném ukončení celého 

programu CŽV je účastníkům vydáno osvědčení o jeho absolvování. Rovněž je vydáno osvědčení 

za každý úspěšně ukončený předmět. Po úspěšném složení přijímacích zkoušek může být 

absolvent CŽV, v případě zájmu, přijat do řádného studia.  

Podle § 60 odst. 2 zákona č.111/1998 Sb. o vysokých školách v platném znění může být 

absolventům programů CŽV v případě, že se stanou řádnými studenty, uznána výuka v rámci 

programů CŽV až do výše 60 % kreditů potřebných k řádnému ukončení studia  

Uchazeč nemusí vykonat přijímací zkoušku, termín podání přihlášky do akademického 

roku 2012/2013 je 15. říjen 2012.  
Studium je dvousemestrální a probíhá kombinovanou formou. Cena dvou semestrů je 20 000,- Kč. 

V každém semestru jsou nabízeny předměty, ze kterých mohou účastníci vykonat zkoušku, 

případně zápočet.  

 

Přihlášky na tiskopisu: Přihláška ke studiu na VŠ (neplatí se žádný poplatek) je možno poslat 

mailem na adresu: simona.polochova@osu.cz 

Případně poštou na adresu: 

Katedra informatiky a počítačů  

30. dubna 22  

Ostrava 1  

701 03  

 

V případě jakýchkoliv dotazů volejte na telefonní číslo 597092116 

 

mailto:simona.polochova@osu.cz

